інвентар), для цілей оголошення, становить 3 200 000,00 (Три мілйони двісті тисяч гривень, 00 

копійок) без ПДВ.  

Очікувана вартість предмета закупівлі Пожежних сучасних стволів Protek 2366 (код ДК 

021:2015 – 35111000-8 Протипожежне, рятувальне та захисне обладнання  (Протипожежний інвентар) 

для цілей планування, становить 3 840 000 ,00грн (Три мільйони вісімсот сорок тисяч гривень, 00 

копійок) з ПДВ. 

Копії комерційних пропозицій додаються 

https://prozorro.gov.ua/uk/tender/UA-2025-11-10-011888-a

Інформація про необхідні технічні та якісні характеристики предмета закупівлі 

Розділ І. Кількість та опис усіх необхідних характеристик предмета закупівлі